
Comune di Bedollo Provincia di Trento

CAP DESCRIZIONE IMPORTO SPESA
FONDO INVESTIMENTI 

MINORI

PROVENTI CANONI 

AGGIUNTIVI

6350/2 Manutenzione del patrimonio (verde pubblico) 40.000,00 40.000,00

6350/74 Intervento 19 41.000,00

6350/36 Manutenzione straordinaria del patrimonio 218.955,27 40.991,06 101.183,21

6350/78 Spese per progettazioni opere pubbliche 15.000,00 15.000,00

6930
Ristrutturazione e riqualificazione energetica 

Istituto Comprensivo
50.000,00 45.000,00 5.000,00

364.955,27 140.991,06 106.183,21

SPESE INVESTIMENTO ANNO 2018

2018



Comune di Bedollo Provincia di Trento

BUDGET 2016/2019

41.000,00

76.781,00

117.781,00

2018


